Администрация Тунгусовского сельского поселения

Молчановского района Томской области

Постановление

                                                     с.Тунгусово

От  22   июля  2015 года                                             № 25

Об образовании специальных мест

для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов при

проведении выборов  Главы

Тунгусовского сельского поселения

13 сентября  2015 года

         В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  со статьей 12 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29 – ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов  Главы  Тунгусовского сельского поселения 13 сентября 2015 года,

Тунгусовское сельское поселение

	 Участок № 558
	Доска объявлений у здания магазина ЧП Вуцан Л.М.   по ул. Мира, д. 43, с. Колбинка;

	 Участок № 559
	Доска объявлений у здания магазина «Балтика» ИП Головко И.В. по ул. Школьная, д. 2а, с. Тунгусово;

	 Участок № 560
	Доска объявлений у здания магазина «Все для Вас », по ул. Центральная, д. 19, с. Тунгусово;

	 Участок № 561
	 Доска объявлений у здания магазина «Сибирь», по ул. Кнакиса, д. 2б, с. Тунгусово;

	Участок № 562
	Доска объявлений у здания бывшего магазина «Центральный», по ул. Центральная, д. 18, д. В.Фёдоровка

И.о.Главы Тунгусовского сельского поселения                        Н.А.Аксиненко